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INFORMACION GENERAL -

Objeto del contrato

Realizar el mantenimiento preventivo, correctivo y sostenimiento para el
correcto funcionamiento del Sistema de Video Vigilancia Ciudadano del-
SIES-M, incluye traslados, soporte y reconfiguracién del sistema para la
Secretaria de Seguridad y Convivencia del Distrito Especial de Ciencia,
Tecnologia e Innovacién de Medellin.

Radicado requerimiento | 20231001158 No.  Proceso  de| 0331
contratacion

Modalidad de seleccién S Exejusivn | Fecha del infurine de | o0 pmn5n

_ para aliados evaluacién

| Secretaria de
. Segurldad' Y| Fecha del comité de
Cliente Convivencia ~ | contratacién i
Distrito de 3
Medellin

Ndmero Contrato 4600095489  de Tino de informe ’ Definitivo
interadministrativo 2022 | P
Fecha de terminacion .Fecha de terminacién
Contrato 02/03/2023 : 01/03/2024

.. . Contrato Marco
Interadministrativo

INFORMACION PRESUPUESTAL
No. Certificado de , Fecha
disponibilidad presupuestal - | 2023000232 14/03/2023
~ cbp

CDP
No. Rubro presupuestal 23202020080007-0/CPC 87153
No. Rubro presupuestal CEREORG DR P AT \Clglsr $900.383.980
Nl Riubre: presupinestdl 23202020080296-0/CPC 87153
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INFORMACION JURIDICA

DOCUMENTOS DEL PROCESO CONTRACTUAL
Cumpllmlento de requisitos juridicos
SI |[.NO NO Observaciones
APLICA
1 Certificado de existencia y 06/03/2023
representacion legal (Con fecha no.| X UNION ELECTRICA S.A.
anterior a 3 meses). NIT: 890.937.250-6
2 Certificado de autorizacién para X
contratar, cuando aplique. ,
3 | Certificado de registro mercantil (Con X 24/01/2023
fecha no anterior a 3 meses). ’
4 Registro unico tributario - RUT. - X ;
: v NIT: 890.937.250-6 -
5 | Cédula de ciudadania representante Julio Cesar Correa Mazo
legal. ' CC. 18.464.212
*No aplica en caso de cldusulas X
adicionales, excepto cuando el
documento tenga alguna
modificacidn. .
6 | Certificado de antecedentes 08/03/2023
judiciales (Con fecha no anteriora 3 | X
meses). ‘
7 Certificado de Contraloria General de 15/03/2023
’ la Nacién (Con fecha no anteriora 3| X
meses). , , .
8 Certificado de Procuraduria General 08/03/2023
de la Naci6n (Con fecha no anteriora | X
3 meses).
9 | Certificado de -medidas correctivas X 08/03/2023
| (Con fecha no anterior a 3 meses). ,
10 | Consulta de Inhabilidades de la| @
Ley 1918 de 2018 y Decreto 753 de 15/03/2023
2019 (Con fecha no anterior a 3 X
meses).
11 ipt 21/03/2023
Certlf!cado de pa.go de apor.tes ala ELIANA MEJIA BEDOYA
| seguridad social (Planilla 0 f
certificacion 'seglin corresponda) | X €6, 48115120
- . T.P. No. 181150-T
Fecha de expedicién no anterior a 1
- JCC: 02/02/2023
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*En caso de certificacién expedida por
revisor fiscal, anexar copia de la
tarjeta profesional del contador y
certificado de antecedentes vigente
de la JCC.

VERIFICACION DOCUMENTACION PARA ACREDITAR LA IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE

GESTION DE SEGURIDAD EN EL TRABAJO (SG-SST)

No.

OFERENTE

CUMPLE . NO CUMPLE

1

UNION ELECTRICA S.A

X

Ver Anexo de vefificacién de implementacion del sistema de gestién de seguridad en el trabajo (SG-SST).

1. ESTUDIOS PREVIOS Y/O REFERENCIAMIENTO DE PRECIOS

INFORMACION LOGISTICA

Los proveedores que enviaron informacion para estudios previos fueron:

No. OFERENTE VALOR
1 UNION TEMPORAL COLOMBIA $1.098.916.246
SEGURA 2023
2 - SPECTRA INGENIERIA S.A.S $1.131.207.133
3 UNION ELECTRICA S.A $995.524.645

El presente proceso cuenta con matriz de riesgo.

2. PROVEEDORES; INVITADOS AL PROCESO DE CONTRATACION:

Una vez realizado el referenciamiento de precios, se invitd a participar del proceso de seleccién ‘
contractual, a los aliados de la linea de Sistemas Integrales de Seguridad.
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Ap ion SPVA 2023.33 CCTV O ane
Daladier kvelio Yangarife Berdo <dtangarife@®esv.com.co>
Para: Progs ESU <p LomLs>
Lo Se:vt\» ian Salazar ‘ssalmvmmwg' armsMarlon Steephisn Narvaez Rodriguez emarlonnaneaeaiduniongs coms Mawiia Viliquer Bestoepo
> P o @spectiacomeor
Cordial Saludo
Como proyeedores de 1a Linea $1§ , se evwla el presente comunkado para Invitarios a participar en el proceso contractual cuyo objeto es "Exclusivo para
aliados Realizar ef ) &1 i para el correcto funcionamiento del Sistema de Video Vigitancia Cludadano ,
del SIES-M, Incluye traslad, soporte y recond 10 m sistema para la Secretarfa de Segurilad y Convivencla del Distrito Especial de Clencla,

Tecnologia ¢ Innovacién de Medellin, , se cuenta ¢on ol sigulenti cronogramat

Fechayhorade . ¢ o (551 o {marzo) del 2023 antes de fas 530, pm_

Loy pliegos de estardn 2 disposh da los —
interesados  en  participar por un  término  minlmo  de | |
velnticuatro (24} horas, que iniciardn a contarse a partir de la
hora exacta de pubiicacidn on of portal de contratacién de la
Entidad v se cumplirdn a fa misma hora def dia habil sigulente,

Los interesados en participar en 1a Solicitud Pelvada da Oferta .
¢ podedn formular obsetvaciones y solicitar aclaraciones durante ¥R .
Plazo para presentat | 1a publicacidn de los pliegos de condicianes. La ESU tendrd un
observacionesyfo | dia (1) hSbIL promogable, para resolver fas obiservaciones
aclaraclones: 11)
presentadas
Se solicita o los interesados en ¢! presente proceso conteactual,
formutar sus observaclones y/o aclaraciones dentro del
térming establecido para ello en ¢f presente cronograma de
actividades o informar an su escito diceccidn, - nombre
corapleto y e nombire por quien actda Oe lo contrario, 3 13
peticién sé le dord tratamiento det derecho de peticién

lado por !a Loy 4755 de 2015,

Facha y hora de
entrega de propuestas
y dleree del procesor
Horatio atencién al | D2 funes a jueves de 7.:30 AM a 12:30 PMy de 1:30 PM 2 5:30

poblico do 13 Entidad PMy viermes de 7:30 AM 2 12:00 My de 2:00 PM 2 5:30 PM.

£l dia {24) de {marzo) de (2023) entre 0 fas 200.0m ¥ 145 3 90‘
b, .

Quedo atento a sus consideraciones,

|

3. RECEPCION DE PROPUESTAS :

La recepaén de las propuestas se realizd el viernes 24 de marzo de 2023, por el Portal de Contratacion

yen las mstalauones de la entidad hasta las 3:00 pm.

Cumphendo con la fecha establecida en €l pliego de condiciones de la SPVA 2023-31, se presentaron

-las siguientes propuestaS'

1 COLOMBIA SEGURA
2023 , o

No. | OFERENTE NIT VALOR MEDIO DE ENTREGA
5 UNION TEMPORAL 901.680.739-9. | $1.015.452.362 Portal de Contratacion

'S.A.S

SPECTRA INGENIERIA | 805.027.282-8 | $1.062.938.078 Portal de Contratacién

3 UNION ELECTRICAS.A | 890.937.250-6 $993.078.535 P.ortal de Contra’tacic’m




Cédigo: FT-M3-GJ-07

INFORME DE EVALUACION Y RECOMENDACION DEL | yersion: 09

COMITE DE CONTRATACION ,
Pagina 5 de 12

Se anexa al presente informe el documento “Captura portal.pdf” como evidencia del upload de
las propuestas en el Portal de Contratacion de la Entidad. '

4, VERIFICACI()N DE PROPUESTAS
La verificacion de las propuestas se realizd con base en el cumplimiento de los requisitos de
participacidn y en la evaluacion de aspectos juridicos, técnicos y econdmicos establecidos en el
pliego de condiciones para la SPVA 2023-31.

Se evidencia que las propuestas econémicas presentadas sobrepasan el monto disponible para el
proceso de acuerdo a lo enunciado.en el numeral 8.4 del pliego de condiciones, para lo cual
mediante comunicado electrdnico se solicité ajuste econémico a los proponentes, conforme al
articulo 31 del Reglamento de Contratacién de la ESU.

io <dtangart

de 2023

4G (e

de marg G &,
propuestas@est.com.co>
mjaramillo@esu.com.co>

PYA 202331

- Cordial Saludo, Oferentes.

Conforme a sus propuestas econdmicas presentadas y teniendo en cuenta el numeral 8.4 del pliego de condiciones:

"8 4 Imputacion Presupuestal: Las obligaciones econdmicas causados con ocasion de la ejecucidn del contrato derivado de esta Solicitud Privada de Oferta serdn
pagadas con recursos del Contrato tnteradministrativo N°4600095483 de 2022, celebrado con la Secretaria de Seguridad del Distrito de Medellin, Para el efecto se
cuenta con el certificado de disponibilidad presupuestal No. 2023000232, El recurse con el que cuenta la entidad para el servicio descrito en el presente pliego de
condiciones asciende a la suma de Novecientos Millones de Pesos M/L ($900.000.000}."

Donde se preciso que el valor que cuenta la entidad para la ejecucién del mantenimiento es de $900.000.000, y que este no puede ser superado.
Se trae a colacion el articulo 31 del Reglamento de Contratacién, igual descrito en ef numeral 6.10 del pliego de condiciones:

Articulo 31. Ajuste econdmico. Cuando las propuestas recibidas sean consideradas econdmicamente inconvenientes, previos los estudios y andlisis
pertinentes, se decidird si se procede al ajuste econdmico, siempre con arreglo a los principios sefialados en este Reglamento.

Una vez verificados los requisitos habilitantes que se desprendan de los pliegos de condiciones y, surtida la etapa subsanacion de los mismos, se solicitard a
los proponentes que cumplan con los requisitos exigidos en los pliegos de condiciones, cuyo valor econémico se considere inconveniente, que presenten nueva
propuesta econdmica, dentro del término y el medio que para tal fin se establezca, vencido el cual se procederd a su evaluacion.

Con lo anterior y aplicando el principio de economia y celeridad se solicita que las propuestas sean ajustadas y presentadas como respuestas a la
presente Comunicacion. ’

Los aliados de la Linea SIS envian respuesta con el respectivo ajuste econdémico, lo cual se anexa
en el presente informe de evaluacidn, se cuenta con el siguiente resumen de propuestas ajustadas:
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RY: Solicitu

d de Ajuste Econbmico SPVA 2023-317

Laura Yelitza Vergel Benavides <laura.vergel@uniongr.com>
© M 1342623 12:25 ’
Para; Daladier Evelio T: ife Berrlo <dtangarif com.co>;Propuestas ESU <prop ¢ .com.co»;Monica Cecilia illo Palaclos <mj ill .COM.CO>
CC: Marton Steephen Narvaex. Rodrguez <marlon.nar @uni com>;Sebastian Salazar <ssalazar@unil Com>
- RO .t
|
i
e acuerdp a <o
' '
Ouado atente.
Cordialmente,
i* LAURA VERGEL BENAVIDES
Ingeniera preventi ) B

{1 A87(4)3255855

7 '

Pl #873234875750
H H r : .
! oL msenelGualo :
H { iy .
i { o A
H + i i1 Calle 15 Sur 48 ~ 13, Medellin « Colombia .
L e
RE: Solicitud de Ajuste Econdmico SPVA 2023-31
‘Mauricio Velasquez Restrepo <mvelasquez@grupoverytel.com>
M€ 2070272003 2925 i '
Para: Daladiér Evelio Tangarife Berrio <dtangarife@esu.com.co>;Prop ESU <proy (esu.com.co>
CC: Monica Cecilia illo Palacios <myj com.co>;Jefferson Herrera Abril <jh dgrupoverytel.com>;Gerencla@frissonnet.co <gerencia@frisson.net.co» !

a 1 archives

AMEXO No 2 forme

Eo atencidn de su @

2023-31 3¢

5 e

clag - V2 ks

Segura 2023 jlene gl gusto

e solicitucd, La Union Temporal Cof
)

feguerimionio,

de presentarle 8 continy

iy gn espera de sus favorshles not

Htos a re

ar cualguier inquis

MAURICIO VELASQUEZ

§ "~
Ingeniero Preventa -
1}
| AccepeAmmamEmDIGIAL | | g

v el ajuste aton
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RE: Solicitud de Ajuste Econdmico SPVA 2023-31

Osvaldo Atehortua Mufioz <oatehortua@spectra.com.co>
& 29708/0085 1534
Para: Daladier Evelio T: ife Berrio <d ife COM.CO

Daladier buenas tardes
Adjunto envio formato de cotizacién, con el vaior corregido. |

Quedo atento,

R, 602488227 g
& 3008178359 o
B

WE oatehorud@spectracomo %
No. OFERENTE NIT VALOR - MEDIO DE ENTREGA
UNION TEMPORAL 901.680.739-9 | $898.861.921 Correo Electrénico
1 COLOMBIA SEGURA
2023 .
2 SPECTRA INGENIERIA | 805.027.282-8 | $899.999.579 Correo Electrénico .
SAS . '
3 UNION ELECTRICAS.A | 890.937.250-6 | $898.184.460 . Correo Electrénico

El oferente Unidn Eléctrica comparte comunicado con la justificacion del ajuste de precios, informando la
optimizacién de recursos redistribuyendo - el personal de las, cuadrillas exigidas en el pliego de

condiciones.

Laura Yelitza Vergel Benavides <laura.vergel@uniongr.com> Oty
Para: Daladier Evelio Tangarife Berrio; Propuestas ESU Jue 30/03/2023 12:04
CC: Monica Cecilia Jaramillo Palacios y 2 mas

Buen dia

Se realizo revision tecnica para optimizacion de recursos para el proyecto, a lo
anterior, se ajusta la distribucion de personal {conformacion de cuadriilas) con el
fin de cumplir con las especificaciones, ANS y presupuesto definidos en el pliego

de condiciones SPVA 2023-31.

Quedo atenta a comentarios.
Cordialmente,

LAURA VERGEL BENAVIDES

—_‘ 357(4

+57 3234875751
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5. METODQLOG[A DE VERIFICACION Y ANALISIS DE LAS PROPUESTAS

La verificacién de los requisitos habilitantes se realizé Gnicamente al proponente que ha
. ofertado el menor precio. La ESU podra solicitar las aclaraciones que considere pertinentes,
las cuales deberan ser resueltas por el proponente en el término concedido por la Entidad para
ello. En caso de que éste se considere no habilitado, se procederd a la verificaciéon del

proponente ubicado en segundo lugar y asi sucesivamente.,

6. VERIFICACION ASPECTOS HABILITANTES

La verificacion de los requisitos habilitantes se detalla a continuacion:

No. OFERENTE NIT JURIDICO TECNICO
L | UNIONELECTRICA | 890.937.250-6 CUMPLE CUMPLE
S.A

A continuacidn, se preusa el cumplnmlento de los requisitos tecnlcos establecidos por el numeral

7.2, del pluego de condmones de la SPVA 2023- 31

; 7.2, Requisitos Técnicos

‘CUMPLE

7.2.1. Cumplimiento de especificaciones técnicas

El oferente deberd cumplir con las condiciones técnicas presentadas en el |

Anexo No. 6 requeridas para el Mantenimiento preventivo, correctivo, de
| actualizacién y mejoras, -suministro y traslados de los puntos de video
vigilancia ciudadano; para la operacidn y correcto funcionamiento del
sistema de video vigilancia ciudadano del Sistema Integrado de
Emergencia y Seguridad de Metropolitano y subsistemas asociados a la
operacion del mismo. Con la presentacién de la propuesta el oferente
debera presentar carta firmada por el representante legal aceptando las
condiciones técnicas del proceso..

CUMPLE: Adjunta documento —
ANEXO No. 10. CUMPLIMIENTO DE
ESPECIFICACIONES TECNICAS. pdf.

7.2.2. Experiencia

‘Para la ejecucidn del contrato, el Aliado debera acreditar y presentar al
menos tres (3) certificados de contratos ejecutados, érdenes de compra,
o documentos similares, relaciénados con servicio de mantenimiento o
instalacidn de sistemas de CCTV. La sumatoria de la experiencia aportada
debera ser igual o superior-a 500 SMMLV.

CUMPLE:

Adjunta
técnica.pdf

Oferta

Contrato: 202000073

Valor: $2.424.076.203

Objeto: Mantenimiento preventivo
correctivo y-de actualizacién y del
Sostenimiento del sistema de video
vigilancia  ciudadano y  sus
elementos complementarios de la
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ciudad de Medellin-
Mantenimiento.
Suscrito con la ESU.

7.2.3 Trayectoria. ) v -| CUMPLE:

El oferente deberd garantizar minimo una trayectoria de 10 afios en | Oferta técnica.pdf

proyectos de mantenimiento de CCTV conformado por minimo 450 | Experiencia en contratos de

camaras. — ' naturaleza de SISTEMAS
INTEGRALES DE SEGURIDAD
mantenimiento de - ccrv
Ciudadano desde 2012 suscritos
con la ESU.

7.2.4. Personal '

Ingeniero Director del proyecto —Dedicacion 60%: Ingeniero electrénico,
electricista, telecomunicaciones, sistemas, o afin, deberd presentar:

e Titulo de acuerdo con lo requerido.

. e Experiencia general minima de cuatro (4) afios contados a

partir de la obtencién de la matricula profesional, en
implementacién, instalacion y/o mantenimiento de
sistemas de CCTV ciudadano.

e Debera presentar certificado de fabrica en entrenamiento
técnico de la plataforma de administracidon de video IP
Security Center de Genetec.

e Deberd presentar certificado de fabrica en entrenamiento
técnico de camaras de CCTV en cualquiera de las marcas
actualmente vigentes. _

e Certificar experiencia en al menos dos (2) proyectos durante
los ultimos 5 afios donde se haya desempefiado con el rol
de director de proyectos, coordinador de proyecto, o rol
afin. :

e Deberad prestar .experiencia en al menos un(l) contrato
donde se haya realizado actividades de mantenimiento a
sistemas CCTV LPR (reconocimiento de placas)

Ingeniero Residente - Dedicacion 100%: Ingeniero electrdnico,
electricista, telecomunicaciones, sistemas, o afin, debera presentar:

Titulo de acuerdo con lo requerido.

Experiencia general minima de tres (3) afios contados a partir
de
obtencidon de la matricula profesional, en implementacion,

la

CUMPLE.

Adjunta: Oferta técnica.pdf.pag
13. .

Sebastian Salazar_ Experiencia
profesional desde 19/11/2011

hasta la fecha. UNION ELECTRICA.

Ingeniero Electrdnico.

CUMPLE.

Diego Albeiro Orrego Lopera.
Matricula  profesional AN206-
96752.

Ingeniero electrénico- experiencia
en Unidn Eléctrica desde el 2013 a
la fecha.

instalacion y/o mantenimiento de sistemas de CCTV
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ciudadano.

e Deber presentar certificado de fébrica en entrenamiento

“técnico de la plataforma de administracién de video IP
Security (;enter de Genetec. '

o Debera presentar certificado de fabrica en entrenamiento
técnico de camaras de CCTV o fu/ndamen,tos de video IP de
alguno de los siguientes fabricantes: Axis, Pelco, o Hikvisién.

e Debera certificar experiencia en minimo un (1) contrato de
mantenimiento ‘implementacién de un sistema de video

B vigilancia ciudadana a través de enlaces de comunicacién
inalambricos, .de minimo 150 cdmaras, y una red Punto
Multipunto conformada por minimo 30 unidades de acceso y
enlaces punto a punto. ‘

- Tecndlogo Coordinador - Dedicacién 100%: Dos (2) tecnélogo en
electrdnica, electricidad o afin, y debera presentar:

e Titulo de acuerdo con lo requerido. .

o Experiencia minima de dos (2) afios a partir de la obtencién del
titulo, en areas de tecnologia. ‘

e  Debera certificar participacién en al menos dos (2) proyectos de
tecnologla a partir de la obtencién del titulo. : ‘

o Debera estar certificado por al menos uno (1) de Ios siguientes

fabricantes en video: AXIS, Pelco y/o Hikvisién.

Personal técnico - Dedicacién 100%: Cuadrilla de minimo cuatro (4)

personas, Bachilleres, técnicos o tecnglogos con conocimientos en

electrénica, sistemas y/o telecomunicaciones o afines, y deberén
presentar:

e Titulo.de acuerdo con lo requerido.

° Deberan certificar experiencia en los ultimos tres (3) afios en dos

(2) proyectos de mantenimiento o-implementacidn de sistemas de
CCTV IP, LPR y/o PTZ.

e Deberan contar con certificado vigente de trabajo en alturas,
suscrito por una entidad certificada, e inferior a un (1) afio.

| Edwin José Garca.

Tecndlogo en Instrumentacion
Industrial

Coordinador Operatlvo en 'Unién
Qlectrlca desde el 2009 a la fecha.

Hayder Esteban Orozco Guzman. .‘
tecndlogo e Eléctrica.

Experiencia como coordinador-
operativo en Union Eléctrica desde
el 2013.

Santiago Andres Murcia Bedoya.
Auxiliar técnico- Técnico - en
sistemas y mecatrodnica, curso en
alturas vigente .Pég. 69.

Juan Camilo Rincon.

Técnico Electrdnico. .
Experiencia desde el 2017 a la
fecha Como técnico en Unidn
eléctrica =y en proyectos
relacionados con CCTV
Ciudadano.- Curso de alturas
vigente pag. 77.
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Dario Alberto Serna.

Técnico en electricidad

Experiencia como técnico en CCTV
Ciudadano desde el 2017 en la
compaiiia Unidn Eléctrica- curso de
alturas vigente pag. 86.

Osbaldo Ziniga.

Bachiller académico.,

Experiencia como Auxiliar Eléctrico
| en Unidn Eléctrica desde el 2019-
curso en altura vigente pag. 94.

6 EVALUACION DE PROPUESTAS

Teniendo en cuenta la evaluacidn anterior en donde el oferente que presenté la oferta con el menor precio se
encuentra habilitado en los aspectos juridicos, técnicos y econdmicos, de conformidad con lo establecido en el
pliego de condiciones de la SPVA 2023-31, se recomienda contratar con el Aliado Proveedor UNION ELECTRICA
S.A identificado con NIT. 890.937.250-6, por valor de OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MILLONES CIETO
OCHENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESOS M/L ($898.184.460) incluido AU, y con plazo de
ejecucion hasta el dos (2) de mayo de 2023, contado a partir de la aprobacién de la garantia Unica de
cumplimiento por-la.Unidad de Gestidn Juridica.

ANEXOS

Se relacionan como soporte los siguientes anexos:
e Evaluacién SG SST UNION ELECTRICA S.A

Comité Evaluador,

DALADIER EVELIO TAN EBERRIO . RAMIRO AHDR

Profesional Universitario Profesional Espeeci
Unidad de Compras y Contratacién ‘ Unidad de Gestion Juridica
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RECOMENDACION COMITE DE CONTRATACION

Con base en lo expuesto en este Comité, se recomienda contratar con el Aliado Proveedor UNION ELECTRICA
S.A identificado con NIT. 890.937.250-6, por valor de OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MILLONES CIETO
OCHENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESOS M/L ($898.184.460) incluido AU, y con plazo de
ejecucién hasta el dos (2) de mayo de 2023, contado a partir de la aprobacién de la garantla Gnica de .

cumplimiento por la Unidad de Gestion Juridica.

RISTIZABAL:

E HERNANDEZ GIRALDO

JACQLJELINE OCAMPO

JUAN FELSD
Secretarig Subgerente Servicios (E%
Invitados:
Unidad Nombrey Cargo Firma
Delegado Auditoria Interna Director Auditoria Interna N.A |
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Delegado Subgerencia
Administrativa y Financiera
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Financiera

Subgerente Administrativa y-

Unidad»de Comprasy
- Contratacion(Con voz pero sin
| voto)

Lider de Programa
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